PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

городского округа

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2007

г. Зима

№ 423
О внесении изменений в решение

Думы городского округа Зиминского

городского муниципального образования

от 27.10.2005 г. № 150

Руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума городского округа Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

            1.Исключить из пункта 1 решение Думы городского округа Зиминского городского муниципального образования от 27.10.2005 г. № 150 «О передаче объектов в собственность Российской Федерации»:

           1.1.абзац № 1 решения: «Нежилое встроенное помещение, общей площадью 241,6 квадратных метров, расположенное на первом этаже в пятиэтажном кирпичном, жилом доме по адресу: город Зима, Иркутской области, улица Ленина дом 2 (Управление федеральной почтовой связи Иркутской области филиал ФГУП «Почта-России»)»;

           1.2.абзац № 2 решения: «нежилое встроенное помещение, общей площадью 225,7 квадратных метров, расположенное на первом этаже в пятиэтажном панельном доме по адресу: город Зима Иркутской области, микрорайон Ангарский дом 18 (Зиминское обособленное структурное подразделение Иркутский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация»)»;

           1.3.абзац № 5 решения: « 1 этаж здания ВОХР и пожарного депо, общей площадью 180,1 квадратных метров расположенного в 2х этажном, бревенчатом здании по адресу: город Зима, Иркутской области, улица Лазо дом 6 (Управление по делам ГО и ЧС г. Саянска, г. Зимы и Зиминского района, ГУ ГОЧС по Иркутской области)».

2.Управляющему делами администрации городского округа Зиминского городского муниципального образования Чемезову Ю.А. опубликовать настоящее решение в газете «Приокская неделя».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по управлению муниципальным хозяйством Такташева Е.В. и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Зимы Древецкую А.С.

Мэр города                                                                                                                  Н.А.  Пенюшкин